
K pronájmu, Byt 4+1, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303700 Datum vydání: 12.01.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k pronájmu prostorný částečně zařízený byt 4+1 o
výměře 63m2, nacházející se v 8. patře panelového domu v obci
Vsetín. Tento byt je ideální pro rodinu nebo pro vícečlennou
domácnost, která hledá pohodlné bydlení v klidné lokalitě.

Detaily bytu:
	•	Dispozice: 4+1 s balkonem
	•	Lokalita: Luh 1800, 755 01 Vsetín 1
	•	Podlaží: 8. patro s krásným výhledem
	•	Zařízení: Částečně zařízený (nábytek, který je na fotografiích, se
průběžně obměňuje)
Vybavení:
	•	Lednice
	•	Pračka
	•	Plynový sporák
	•	Elektrická trouba

Další informace:
	•	Velmi dobrá dostupnost do centra města a na veřejnou dopravu
	•	Klidná lokalita v blízkosti škol, obchodů a dalších služeb
	•	Příjemné bydlení s dostatkem prostoru pro rodinu

Podmínky pronájmu:
nájem: 16 000,- Kč
energie a služby pro 3 osoby: 8 625,- Kč
kauce: 32 000,- Kč
provize RK: 15 000,- Kč
celkem při podpisu nájemní smlouvy: 71 625,- Kč

Pro více informací nebo pro sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat

ID inzerátu ESO: 4303700
Inzerát vydán: 12.01.2025
ID zakázky v RK: 1747
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Užitná plocha: 63 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alexandr Plachý
Tel:

+420 608 657 995
Email:

plachy@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


